令和７年 9 月 10 日

北海道空手道連盟

審 判 員  各 位

北 海 道 空 手 道 連 盟

理 事 長   村木 優公

令和７年度第 1 回審判練習会のご案内について

清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、ポイントとなる技やウィーニングなど禁止行為の見極めなど、

審判技術等の向上を目的として開催いたします。

北海道で行われる大会に係る審判ジャッジ及びルールの確認等、組手審判員の資格取得

を目指す方にとりましても、良い機会になると思います。

参加を希望される方は、申込期日までにメール又はＦＡＸにてお申込みください。

記

1. 期 日 令和７年 10 月 19 日(日) 10：00～15：00 頃

2. 場 所 北広島市総合体育館 サブアリーナ

 北広島市共栄３１５番地２

3. 対 象 者 全日本空手道連盟審判員資格所持者

       北海道空手道連盟    〃

4. 会 費 2,000 円 (当日受付けます)

5. 申込期日 令和７年９月 21 日(日)

6. 注意事項 会場設営等のご協力をお願いします。

     設営開始時間等については、後日お知らせします。

◆◆◆ＦＡＸ返信用◆◆◆

【連盟事務局 FAX：011-820-1628】

出席者名

メール送信先： hokkaido_karate-shinpan@yahoo.co.jp

※メールの際は、お名前をフルネームでお忘れなく送信してください。